
Datum: Mon, 6 Jan 2014 14:57:56 +0100 
Od: "Ing. Josef Šorm" <josef.sorm@pslib.cz> 
Komu: vsem@pslib.cz 
Předmět: SERVIS_06_(2014/15) 
 

Vážení uchazeči o studium na SŠ, vážení rodiče, vážení výchovní poradci, ... 

 

předně ještě jednou všem přeji úspěšný rok 2014! 
 

Co je nového??? 

V 5. servisním mailu byla informace, že přijímací zkoušku připraví společnost SCIO. Avizované 

byly také ilustrační (vzorové) testy. Tyto jsou již k dispozici, a to buď na webu zřizovatele 

od 3. 1. 2014 (všechny části v jednom zip souboru),  

 

nebo jednotlivě zde: 

 český jazyk  

 matematika  

 všeobecné studijní předpoklady  

 výsledky jednotlivých testů (zkuste vydržet s otevřením až po absolvování testů ;-))  

Dále: 

Do 31. 1. 2014 musí školy prezentovat kritéria pro přijetí (přičemž váha přijímací zkoušky musí 

být minimálně 70 %). Na naši školu jsou zde. 

 

Do 15. 3. 2013 musí uchazeči odevzdat přihlášku ke studiu. 

 

Uchazeči mají možnost odevzdat 2 přihlášky (na 2 školy). Doporučuji využít obě. Na řadě škol 

(na naší také ;-)) probíhá tzv. jednotné přijímací řízení (na všechny nabízené maturitní obory 

stejné), což umožňuje napsat na jednu přihlášku více studijních oborů (s jasnou prioritou - 

vyjádřenou očíslovaným pořadím zájmu o obor). 
 

I když zapsání více oborů na jednu přihlášku umožňuje řada škol, není od věci si tuto možnost 

ověřit dotazem, než podáte přihlášku. 

 

K přihláškám si dovolím poslat (začátkem března) servisní mail s doporučení k vyplnění přihlášky. 

 

Pokud Vás servisní informace nějak obtěžují, ozvěte se a budete z databáze (konference "vsem") 

vyjmuti - nebo užijte oblíbené tlačítko "delete" ;-) 

 

Informace týkající se naší školy: 

 vyučující matematiky a fyziky pořádají již počtvrté akci "chytré mozky" dle těchto 

instrukcí (dobré výsledky připočítáme k výsledkům ze ZŠ);  

 3. sobota s technikou proběhne v sobotu 18. 1. 2013 (více zde);  

 ještě nabízíme jeden den otevřených dveří ve čtvrtek 6. 2. 2014 (nebo individuálně 

kdykoliv - ve zkrácené podobě), připomenutí bude ještě na webu.  

Deváťákům přeji hezké pololetní vysvědčení a rodičům, ať mají ze svých dětí radost! 

 

S pozdravem 
 

Josef Šorm  

 

http://www.google.com/search?q=josef.sorm%40pslib.cz
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/SERVIS_05__2014-15_.pdf
http://www.edulk.cz/P%C5%99%C3%ADsp%C4%9Bvky/tabid/72/EntryId/2422/Jednotne-prijimaci-zkousky-VZOROVE-TESTY.aspx
http://www.edulk.cz/LinkClick.aspx?fileticket=ZqMH8Xkhz20%3d&tabid=160&mid=756
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/C9_LK_2014_ukazka_komplet.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/M9_LK_2014_ukazka.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/O9_LK_2014_ukazka.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1760/9trida_reseni.docx
http://www.pslib.cz/_incfls/id1753/Kriteria_PZ_14-15_SPSSEaVOS_LBC.pdf
http://www.pslib.cz/_incfls/id1568/Prihlaska_SS_1213_denni.xls
http://www.pslib.cz/matfyz/stud.html
http://www.pslib.cz/matfyz/stud.html
http://www.pslib.cz/index.php?id=1794

